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Förslag till riksdagsbeslut 

1. Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad som anförs i 

motionen om att utländska medborgare med kopplingar till islamistiska 

terroristnätverk ska utvisas med omedelbar verkan och med ett livstids-

förbud att återvända. 

2. Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad som anförs i 

motionen om att regeringen ska återkomma med ett lagförslag som gör 

det möjligt att upphäva medborgarskapet för tidigare utländska medbor-

gare som väljer att åka utomlands för att delta i träning med islamistiska 

terroristnätverk.1 
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1 Yrkande 2 hänvisat till KU. 
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Motivering 

I slutet av 2012 uppmärksammade svenska medier en rekryteringsfilm för 

islamister i Syrien. En stor grupp maskerade män med automatvapen och al-

Qaidaflagga framför ett budskap med muslimska kampsånger i bakgrunden. 

Det speciella med den här filmen är att den framförs på svenska – den är 

nämligen inspelad av gruppen Svenska Islamkrigare.  

En muslimsk man förklarar att filmen riktar sig till alla muslimer i Sverige, 

samtidigt som han uppmanar dem att resa till Syrien och slå följe med hans 

islamistgrupp. ”Jihad är obligatoriskt för alla som tror på Allah, obligatoriskt i 

Sverige och i hela världen”, säger han bland annat.1  

Våren 2013 kunde vi även läsa Säpos årsrapport om terroristhotet mot Sve-

rige. Varken utländska separatister, vänster- eller högerextrema grupper utgör 

enligt Säpo något konkret hot. Det gör däremot islamisterna. I rapportern står 

att läsa: 

Individer inom de våldsbejakande islamistiska miljöerna i Sverige har 
under det senaste året fortsatt att ha kontakt med utländska terroristnät-
verk. Kontakterna rör sig om […] rekrytering av individer som vill resa 
till konfliktområden i syfte att delta i terroristrelaterad träning och strid 
[…] I samband med denna typ av resande utsätts individer sannolikt för 
påverkan av aktörer med en uttalad attentatsavsikt mot västvärlden. Såväl 
resenärer som befinner sig utomlands och har kontakt med aktörer i Sve-
rige, som återvändare som upprätthåller kontakt med utländska terrorist-
nätverk, utgör ett potentiellt attentatshot mot Sverige.2  

Trots situationens allvar, är regeringen förvånansvärt passiv och verkar vara 

handlingsförlamad när det gäller det islamistiska hotet. Ett tydligt exempel på 

detta är lagen om särskild utlänningskontroll som ger regeringen rätt att utvisa 

terroristanknutna utlänningar. Trots vetskapen om att utlänningar med terror-

kopplingar befinner sig i Sverige, har denna lag endast använts vid två till-

fälllen de senaste fem åren.3  

Regeringens undfallenhet är skrämmande. Ska det verkligen behövas ett 

islamistiskt attentat på svensk mark med dödsoffer för att regeringen ska göra 

något åt situationen? Med tanke på att hotnivån avseende terrorism i Sverige 

höjdes från lågt till förhöjt hot hösten 2010, och med de muslimska terrorat-

tentaten i Boston och Kenya färskt i minnet, föreslår vi att utländska medbor-

gare med kopplingar till islamistiska terroristnätverk ska utvisas med omedel-

bar verkan, med ett livstidsförbud att återvända. Vidare vill vi se ett lagförslag 

som gör det möjligt att upphäva medborgarskapet för tidigare utländska med-

borgare som väljer att åka utomlands för att delta i träning med islamistiska 

terroristnätverk. På så sätt visar vi med en tydlig markering att muslimska 

extremister inte är välkomna i Sverige. 

 

1 http://www.liveleak.com/view?i=eb8_1353966993. 
2 Regeringens skrivelse 2012/13:43, s. 6. 
3 Regeringens skrivelse 2012/13:43, s. 5. 
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Stockholm den 2 oktober 2013  

Richard Jomshof (SD)  
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